
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 0050.15.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie sprzedaży ruchomości stanowiącej własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i póz.
1072) zarządzam, co następuje:

§1. Sprzedać osobie prawnej pojazd specjalny-pożarniczy marki STEYR
791195/135/4x4 zarejestrowany pod nr CZN 48LK.

§2. Szczegółowe warunki kupna-sprzedaży zawarte zostaną w umowie.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Gminnemu Ochrony
Przeciwpożarowej w Łabiszynie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


